
I S T I T U T O C O M P R E N S I V O S T A T A L E 

D I L E N D I N A R A 
S c u o l a S e c o n d a r i a d i I ° G r a d o ,   P r i m a r i a   e   d e l l ’ I n f a n z i a 

V i a G . M a r c o n i , 3 6 - 4 5 0 2 6 L E N D I N A R A ( R O ) 
C.F. 91007980294 - Cod. Mecc. ROIC81700X - Cod. iPA: istsc_roic81700x - Cod. univoco F.E.: UFB64F 

E-mail: roic81700x@istruzione.it - PEC: roic81700x@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icslendinara.edu.it - Tel. 0425 / 641058 
 

Prot. n. (vedi segnatura) Lendinara, (vedi segnatura) 

 

 

All’Ufficio scolastico Regionale per il Veneto  

Ufficio V – ambito territoriale di Padova e Rovigo 

 

Ai DD.SS. delle Istituzioni Scolastiche  

 della Provincia di Rovigo 

Loro sedi 

 

Ai Sindaci dei Comuni  

di Lendinara e Lusia 

All’Albo e Sito dell’Istituto 

 

Oggetto: Chiusure prefestive anno scolastico 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L.vo n. 165 del 30.03.2001; 

VISTO  il vigente CCNL comparto Scuola;; 

TENUTO CONTO dei periodi di sospensione dell’attività didattica previsti nel calendario scolastico della 

Regione Veneto per l’a. s. 2023/24; 

ACQUISITO il parere favorevole del personale ATA in servizio nell’anno scolastico 2023/2024;  

VISTA la delibera n. 157 del Consiglio d’Istituto del 15 settembre 2023; 

 

DECRETA 

 

la chiusura prefestiva dell’Istituto Comprensivo di Lendinara nei giorni sotto riportati: 

 30 dicembre 2023 - sabato Prefestivo Capodanno 

 5 gennaio 2024 - venerdì Prefestivo Epifania  

 6, 13, 20, 27 sabato di luglio 2024 Prefestivi domenica  

 3, 10, 17, 24 sabato di agosto 2024 Prefestivi domenica  

 14 agosto 2024 - mercoledì Prefestivo Festa dell’Assunzione 

 

Dispone altresì che in tali date il personale interessato sia collocato in ferie o recuperi il servizio non prestato, 

secondo quanto stabilito dal CCNL 29/11/2007. 

 

Si ricorda che durante i periodi di attività didattica tutti i plessi e gli uffici rimangono comunque chiusi tutti i 

sabato, in quanto l’orario di servizio viene distribuito in 5 giorni (dal lunedì al venerdì). 

 

 

                 Il Dirigente Scolastico Reggente 
                                    Dott.ssa Paola Malengo 

                                                               Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice dell’Amministrazione Digitale” 
                                             e norme ad esso connesse 

 

mailto:romm032003@istruzione.it
mailto:roic81700x@pec.istruzione.it
http://www.icslendinara.edu.it/
Protocollo 0010603/2023 del 25/09/2023


		2023-09-22T14:10:50+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLA MALENGO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




